e

Camara Municipal de Ibitinga

da, 	 d adáig,a -
- r  a,frtaira(Y .-~dda,

111111111111 1111111 II I III
Protocolo Geral n° 1408 2018

Data: 03/05/2018 Horário: 10:25
Legislativo - MOC 171/2018

MOÇÃO DE APOIO

,senhor Presidente e „Çenhores Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos

regimentais, seja consignada na .Ata dos Trabalhos da presente Sessão

Plenária, Moção de Apoio, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1.-9,
inciso III do Regimento Interno desta Casa, a PARÓQUIA SENHOR
BOM JESUS DE 113ITINGA,  pela programação dos 207 anos de festejos
de ,são Benedito e do 1.3 de /Vaio, a ser realizado t705 dia 2.1 a 23705 e 17 a
20705 na Praça de „São Benedito.

Sabemos da tradição do evento e da forma competente que o

Itálico ,Sebastião Moreale a organiza, bem como coordena os também

competentes membros da comissão organizadora. Ressalto que toda

renda destina-se a manter o Lar São Vicente de Paula que cuida de

quase 5o idosos.

Requeiro que da aprovação deste, seja oficiado a Paróquia

Senhor Bom Jesus de Ibitinga, apresentando o apoio do Poder

Legislativo ao Evento deste ano de 2018, externado ao Sr. Itálico e

todos os Membros da Comissão, bem como os cumprimentos do

Legislativo e do Povo Ibitinguense.

Respeitosamente,

Sala de Sessões "Dejanir 'torniolo", em 03 de Maio de 2.018.

Ma co Antônio • a Fonseca

Ve eador 	-1.9  Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Festejos de São Benedito
107 anos de tradição em Ibilinga!

programarão:

Sexta-Feira - 11/05 	Sexta-Feira - 18/05
Ricardo Silva, e Fera da Nadinha 	Diluirão S/A

Sábado =12/05 	Sábado - 19/05
Paula Unia 	 Bruno Henrique e Daniel

Domino 13/05 	Domingo 20/05
Renan %miro 	 neyin Viola

Quinta-Feira 17/05
Procissão e Missa: Saída em Treine a Igreja São José ale a Prata São Reno.

Sextas e sanados a partir das 1911. Nos domingos a partir das 11h.

ikkodiát 	Paróquia
	CullAu 	 Senhor

Prefeita, a da r stárvi, Bom  Jesus
Turlstica da Ibtt. ■Na

	Page 1
	Page 2